
 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   с-ще Слобожанське                                             № 86 

 

Про затвердження бланків довідок 
багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної 
сім’ї 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 3 пункту б статті 34, та 
власних повноважень, зазначених у статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», пункту 13 Порядку 
виготовлення і видачі посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім'ї, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 р. № 209, з метою 
належної організації ведення обліку багатодітних сімей, виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити бланки довідок багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї (додаток 
1, 2). 

2. Визначити відповідальним за видачу довідок багатодітної сім’ї та дитини з 
багатодітної сім’ї відділ соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 
 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 

від 21 лютого 2024 року № 86 

 

Слобожанська селищна рада Чугуївського району Харківської області 
 

Довідка багатодітної сім’ї 
№ ______ від _____________ 

 

 

ФОТО 

30 х 40 мм 

 

м.п. 

  

Видана __________________________________________________ 

(ПІБ батька або матері) 
у тому, що він (вона) перебуває на обліку багатодітних сімей та має 
право на пільги, передбачені законодавством для багатодітних сімей. 
 

 

Довідка видана замість посвідчення батьків багатодітної сім’ї у зв’язку з 
тимчасовою відсутністю бланків посвідчень. 
 

Строк дії до __ ______________ 20__ року 

 

 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

М.П. 
 

 

 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

 

 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

 

 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                                                      Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

                                                                                              Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 

від 21 лютого 2024 року № 86 

 

Слобожанська селищна рада Чугуївського району Харківської області 
 

Довідка дитини з багатодітної сім’ї 
№ __ від __________ 

 

ФОТО 

30 х 40 мм 

 

м.п. 

  

Видана ______________________________________________ 

(ПІБ дитини з багатодітної сім'ї) 
у тому, що він (вона) є дитиною з багатодітної сім’ї та має право 
на пільги, передбачені законодавством для дітей з багатодітної 
сім’ї. 
 

Довідка видана замість посвідчення дитини з багатодітної сім’ї у зв’язку з 
тимчасовою відсутністю бланків посвідчень. 

 

Строк дії до __ ______________ 20__ року 

 

 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

М.П. 
 

 

 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

 

 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 

 
 

М.П. Строк дії довідки продовжено до: __ _________ 20___року 

Слобожанський селищний голова ___________________ Дмитро ДІХТЯР 
 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                                                      Яна ХАБАРОВА 
 


